

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-05-26-010173-a

Дата формування звіту: 28 липня 2023

Найменування замовника:	Комунальний заклад "Центр культури і дозвілля" Макарівської селищної ради
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	44116975
Місцезнаходження замовника:	08001, Україна, Київська область, смт Макарів, вул.Димитрія Ростовського, 27
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	Поточний ремонт приміщення будинку культури с.Червона Слобода за адресою: Київська область, Бучанський район, село Червона Слобода, вулиця Лесі Українки, 91, ДК 021:2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Поточний ремонт приміщення будинку культури с.Червона Слобода за адресою: Київська область, Бучанський район, село Червона Слобода, вулиця Лесі Українки, 91, ДК 021:2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи	ДК 021:2015: 45450000-6 — Інші завершальні будівельні роботи	1 послуга	08042, Україна, Київська область, с.Червона Слобода, вул. Лесі Українки, 91	до 30 вересня 2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг	Поточний ремонт приміщення будинку культури с.Червона Слобода за адресою: Київська область, Бучанський район, село Червона Слобода, вулиця Лесі Українки, 91, ДК 021:2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи	Післяоплата	30	Календарні	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 26 травня 2023 15:08

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИСМЕЦЬ ДИМАРЧУК ЛЕОНІД ОЛЕКСІЙОВИЧ	886 459,00 УАН з ПДВ	849 800,00 УАН з ПДВ	не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей; Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 35, 37 та 38 Особливостей. Оцінка тендерної пропозиції проводиться електронною системою закупівель автоматично на основі критеріїв і методики оцінки, визначених замовником у тендерній документації, шляхом визначення тендерної пропозиції найбільш економічно вигідною. Найбільш економічно вигідною тендерною пропозицією електронна система закупівель визначає тендерну пропозицію, ціна якої є найнижчою. За результатами закупівлі «Поточний ремонт приміщення будинку культури с. Червона Слобода за адресою: Київська область, Бучанський район, село Червона Слобода, вулиця Лесі Українки, 91, ДК 021:2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи» (№ оголошення - UA-2023-05-26-010173-а), пропозицію фізичної особи-підприємця Димарчука Леоніда Олексійовича було визначено найбільш економічно вигідною. Згідно з частиною 9 статті 29 Закону після оцінки тендерних пропозицій замовник розглядає на відповідність вимогам тендерної документації тендерну пропозицію, яка визначена найбільш економічно вигідною. Згідно з проведенням розглядом тендерної пропозиції учасника фізичної особи-підприємця Димарчука Леоніда Олексійовича на відповідність її вимогам тендерної документації Замовника було встановлено наступне: Відповідно до пункту 1 розділу III тендерної документації - Тендерна пропозиція подається в електронному вигляді через електронну систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх установлення замовником), шляхом завантаження необхідних документів (файлів), що вимагаються замовником у цій тендерній документації, зокрема: - інформацією про необхідні технічні, якісні та інші характеристики предмета закупівлі (відповідно до пункту 6 розділу III тендерної документації, викладені у Додатку 3 та Додатку 6 до тендерної документації). Відповідно до пункту 3.2 Додатку 4 до тендерної документації - Порядок визначення вартості договірної ціни проводиться згідно з кошторисними нормами України у будівництві (Настанова з визначення вартості будівництва), що затверджені наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01 листопада 2021 року № 281. Пунктом 5.31. Настанови передбачено, що у ціні пропозиції учасника процедури закупівлі (договірній ціні) враховуються кошти на покриття ризиків, пов'язаних з виконанням робіт, що пропонується, розмір яких залежить від сукупності цілого ряду факторів, у тому числі: 1) стадії проектування; 2) виду будівництва; 3) технічної та технологічної складності об'єкта будівництва, складності виконання будівельних робіт; 4) тривалості будівництва; 5) способів фінансування будівництва; 6) виду договірної ціни, що пропонується за умовами конкурсних торгів. Зазначені кошти враховуються у розмірі, визначеному на підставі обґрунтовувальних розрахунків підрядника, виходячи з перелічених факторів. При цьому: а) за твердої договірної ціни — в розмірі до 1,5%. Переможець не подав у складі пропозиції учасника фізичної особи-підприємця Димарчука Леоніда Олексійовича договірну ціну, розрахунок якої не містить розрахунок коштів на покриття ризиків. Отже, учасником фізична особа-підприємець Димарчук Леонід Олексійович не відповідає умовам тендерної документації Замовника, що є підставою для відхилення пропозиції Учасника на підставі Закону. Відповідно до абзацу другого підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція: не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих Особливостей. Враховуючи викладене, тендерна пропозиція фізичної особи-підприємця Димарчука Леоніда Олексійовича підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми. 2. Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. Таким чином необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції (у вигляді даного протоколу) учасника - фізичної особи-підприємця Димарчука Леоніда Олексійовича у строк, встановлений зазначеною нормою. ВИРІШЕНО: 1. Відхилити тендерну пропозицію учасника фізичної особи-підприємця Димарчука Леоніда Олексійовича щодо закупівлі - «Поточний ремонт приміщення будинку культури с. Червона Слобода за адресою: Київська область, Бучанський район, село Червона Слобода, вулиця Лесі Українки, 91, ДК 021:2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи» (№ оголошення - UA-2023-05-26-010173-а) - відповідно до підпункту 2 пункту 44 Особливостей - тендерна пропозиція: не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції фізичної особи-підприємця Димарчука Леоніда Олексійовича по відкритим торгам щодо закупівлі «Поточний ремонт приміщення будинку культури с. Червона Слобода за адресою: Київська область, Бучанський район, село Червона Слобода, вулиця Лесі Українки, 91, ДК 021:2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи» (№ оголошення - UA-2023-05-26-010173-а а) (у вигляді даного протоколу) протягом одного дня з дня прийняття рішення про відхилення в електронній системі закупівель.
Товариство з обмеженою відповідальністю "Будкомплект"	984 545,80 УАН з ПДВ	850 000,00 УАН з ПДВ	Не розглядався
Фізична особа-підприємець КРАВЦОВА НЕЛЛІ ЯКІВНА	967 479,36 УАН з ПДВ	967 479,36 УАН з ПДВ	Не розглядався
ТОВ "АЛСВІТ ПЛЮС"	980 000,00 УАН з ПДВ	980 000,00 УАН з ПДВ	Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:

Комунальний заклад "Центр культури і дозвілля" Макарівської селищної ради на даний час не потребує здійснення даного виду робіт.

Дата укладення договору про закупівлю:	Відсутні
Сума, визначена в договорі про закупівлю:	Відсутні
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	Відсутній
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%